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Consorci Provincial de Bombers de València
Anunci del Consorci Provincial de Bombers de València sobre aprovació de la llista definitiva de persones admeses i excloses 
i designació de l’òrgan tècnic de selecció per a la provisió de catorze places de caporal, pertanyents a l’escala d’adminis-
tració especial, subescala de servicis especials, classe de servici d’extinció d’incendis, vacants en la plantilla de personal. 
Convocatòria 2021/PI001.
Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de València sobre aprobación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y designación del órgano técnico de selección para la provisión de catorce plazas de cabo, pertenecientes a la escala de adminis-
tración especial, subescala de servicios especiales, clase de servicio de extinción de incendios, vacantes en la plantilla de personal. 
Convocatoria 2021/PI001.

ANUNCI
Per Decret de la Presidència Delegada del Consorci Provincial de Bombers de València número 40 de data 19 de gener de 2022, s’ha disposat:
.../
Primer.- Desestimar l’al·legació presentada per l’aspirant Jose Maria Mico Hernández, amb DNI num. *****635-M, per els motius exposats 
anteriorment.
Segon.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses procés selectiu per a la cobertura de 14 places de cap vacants en la plantilla 
de personal del Consorci. 

Llista definitiva persones admeses

DNI Cognoms Nom Admés
***60221Z Andreu Gomez Christian Admés
***80122S Aparisi Morato Joaquin Admés
***70282L Artalejo Molinera Alfredo Admés
***97903N Artero Ledesma Jose Antonio Admés
***59266Q Benavent Revueltas Vicente Admés
***06556E Berna Garcia Antonio Admés
***56053N Bonet Nadal Justo Admés
***21308Y Calderon Martorell David Admés
***29234D Capel Martin Felix Admés
***81010G Carrascosa Castell Carlos Admés
***96931N Carrion Guayta Juan Antonio Admés
***50015B Carsi Mestre Francisco Jose Admés
***13101L Collado Mauri Sergio Admés
***78328E Delgado Morillo Gonzalo Admés
***82732X Diaz Gamiz Edson Admés
***64065B Diaz Garcia Jose Vicente Admés
***46560C Exposito Lopez Luis Admés
***29171A Fayos Escriva Gregori Admés
***75098E Ferrandis Claramunt Jesus Admés
***60623E Frances Ventura Javier Admés
***11589W Franquet Mascarell Javier Admés
***84090E Garcia del Blanco David Admés
***36318D Gasco Comeche Jaime Admés
***12723W Gil Perez Vicente Admés
***52255R Gimenez Ros German Admés
***82346Y Girona Duart Antoni Admés
***48224N Gomar Sapiña Isaac Admés
***50218D Gomez Garcia Fernando Admés
***96991L Gomez Martinez Joan Miquel Admés
***47927L Gonzalvez Sanchis Francisco Admés
***69189A Lluch Domenech Josep Manuel Admés
***74252N Lopez Latorre Luis Admés
***82121V Lopez Moreno Rafael Patricio Admés
***68645F Lopez Perez Roberto Admés
***99317E Marcelino Esteve Luis Admés
***19963H Martin Gil Javier Admés
***34875A Martinez Bosch Jose Admés
***62984B Martinez Rubio Jose Luis Admés
***10976P Mena Martinez Jesus Admés
***58465X Munarriz Llorens Xavier Admés
***41712J Ortega Diez Diego Admés
***63611T Pallardo Lozoya Jose Vicente Admés
***55141K Paños Sena Jose Luis Admés
***06484Y Pardo Mañez Juan Carlos Admés
***26617K Parera Perez Xavier Admés
***23334S Pellicer Castell Arnau Admés



18 N.º 18
27-I-2022

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

DNI Cognoms Nom Admés
***79316Q Perez Adalid Fernando Admés
***31277Q Piera Vidagany Francesc de Paula Admés
***28235L Pons Serrano Raul Admés
***04814S Prats Sanjuan Arturo Admés
***73210E Ramos Alcaide Omar Jesus Admés
***98690X Rodriguez Prieto Samuel Admés
***83038N Roig Ruiz Carlos Admés
***88771H Rubio Alcañiz Victor Manuel Admés
***78887V San Jose de los Rios Angel Admés
***24844Q Sancho Galdon Manuel Admés
***36106J Sanz Bernal Salvador Admés
***03038T Sobrino Pernia Jose Francisco Admés
***02788Z Sorribes Arlandi Jose Ramon Admés
***21591E Tizon Graña Alberto Admés
***09114V Tordera Cortes Luis Admés
***99296V Torres Villar Vicent Admés
***55654H Valero Defez Victor Manuel Admés
***31788H Valle Ruano Javier Admés
***88465R Valls Sanchez Pablo Admés
***89252Q Vicedo Tormo Ruben Admés

Llista definitiva persones excloses

DNI Cognoms Nom Motiu exclusió

***55635M Mico Hernandez Jose Maria
No fer constar que es reuneixen tots i cadascun dels requisits exigits 
en les Bases (base 6) 
No subsanable

Tercer.- Acceptar l’abstenció presentada pel Vocal Suplent designat per Decret de Presidència del Consorci num. 850 de data 14 de setembre 
de 2021, rectificat pel Decret num. 856 de 16 de setembre de 2021, Sr. Francisco Pallardo Martínez.
Quart.- Designar com a Vocal Suplent del OTS a Sr. Jose Vicente Balbastre Martí. 
Cinqué.- Convocar als aspirants admesos per a la realització del primer exercici “Proves Físiques”, d’acord amb el següent ordre i en el lloc 
i les dades següents: 
- Dia: 25 de febrer de 2022, a les 9.00 hores.
- Lloc: Poliesportiu Municipal de Sagunt, Avda Advocat Fausto Caruana, s/n de Sagunt. 
- D’acord amb la Resolució de 21 de gener de 2019, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, per la qual es determina la lletra per a fixar l’ordre d’intervenció dels aspirants a totes els proves selectives que se celebren durant 
l’any 2019, del conjunt dels administracions públiques valencianes, actualment vigent, s’ha determinat que totes les proves esmentades 
començaran per la lletra F, i seguiran l’ordre alfabètic de cognoms.
L’ordre de la proves serà el següent: 
- Natació: 09.30 hores
- Pilota medicinal: a continuació.
- Carrera de resistència: a continuació.
Sisé.- Publicar la present resolució en el Butlletí Oficial de la Província de València, així com en el Tauler d’anuncis del Consorci i en la 
pàgina web del Consorci.
València, 19 de gener de 2022.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.

ANUNCIO
Por Decreto de la Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos de València número 40 de fecha 19 de enero de 2022, se ha 
dispuesto: 
.../
Primero.- Desestimar la alegación presentada por el aspirante Jose Maria Mico Hernández, con DNI num. *****635-M, por los motivos 
expuestos anteriormente. 
Segundo.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas proceso selectivo para la cobertura de 14 plazas de cabo vacantes en 
la plantilla de personal del Consorcio.

Lista definitiva personas admitidas:

DNI Apellidos Nombre Admitido
***60221Z Andreu Gomez Christian Admitido
***80122S Aparisi Morato Joaquin Admitido
***70282L Artalejo Molinera Alfredo Admitido
***97903N Artero Ledesma Jose Antonio Admitido
***59266Q Benavent Revueltas Vicente Admitido
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DNI Apellidos Nombre Admitido
***06556E Berna Garcia Antonio Admitido
***56053N Bonet Nadal Justo Admitido
***21308Y Calderon Martorell David Admitido
***29234D Capel Martin Felix Admitido
***81010G Carrascosa Castell Carlos Admitido
***96931N Carrion Guayta Juan Antonio Admitido
***50015B Carsi Mestre Francisco Jose Admitido
***13101L Collado Mauri Sergio Admitido
***78328E Delgado Morillo Gonzalo Admitido
***82732X Diaz Gamiz Edson Admitido
***64065B Diaz Garcia Jose Vicente Admitido
***46560C Exposito Lopez Luis Admitido
***29171A Fayos Escriva Gregori Admitido
***75098E Ferrandis Claramunt Jesus Admitido
***60623E Frances Ventura Javier Admitido
***11589W Franquet Mascarell Javier Admitido
***84090E Garcia del Blanco David Admitido
***36318D Gasco Comeche Jaime Admitido
***12723W Gil Perez Vicente Admitido
***52255R Gimenez Ros German Admitido
***82346Y Girona Duart Antoni Admitido
***48224N Gomar Sapiña Isaac Admitido
***50218D Gomez Garcia Fernando Admitido
***96991L Gomez Martinez Joan Miquel Admitido
***47927L Gonzalvez Sanchis Francisco Admitido
***69189A Lluch Domenech Josep Manuel Admitido
***74252N Lopez Latorre Luis Admitido
***82121V Lopez Moreno Rafael Patricio Admitido
***68645F Lopez Perez Roberto Admitido
***99317E Marcelino Esteve Luis Admitido
***19963H Martin Gil Javier Admitido
***34875A Martinez Bosch Jose Admitido
***62984B Martinez Rubio Jose Luis Admitido
***10976P Mena Martinez Jesus Admitido
***58465X Munarriz Llorens Xavier Admitido
***41712J Ortega Diez Diego Admitido
***63611T Pallardo Lozoya Jose Vicente Admitido
***55141K Paños Sena Jose Luis Admitido
***06484Y Pardo Mañez Juan Carlos Admitido
***26617K Parera Perez Xavier Admitido
***23334S Pellicer Castell Arnau Admitido
***79316Q Perez Adalid Fernando Admitido
***31277Q Piera Vidagany Francesc de Paula Admitido
***28235L Pons Serrano Raul Admitido
***04814S Prats Sanjuan Arturo Admitido
***73210E Ramos Alcaide Omar Jesus Admitido
***98690X Rodriguez Prieto Samuel Admitido
***83038N Roig Ruiz Carlos Admitido
***88771H Rubio Alcañiz Victor Manuel Admitido
***78887V San Jose de los Rios Angel Admitido
***24844Q Sancho Galdon Manuel Admitido
***36106J Sanz Bernal Salvador Admitido
***03038T Sobrino Pernia Jose Francisco Admitido
***02788Z Sorribes Arlandi Jose Ramon Admitido
***21591E Tizon Graña Alberto Admitido
***09114V Tordera Cortes Luis Admitido
***99296V Torres Villar Vicent Admitido
***55654H Valero Defez Victor Manuel Admitido
***31788H Valle Ruano Javier Admitido
***88465R Valls Sanchez Pablo Admitido
***89252Q Vicedo Tormo Ruben Admitido
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Lista definitiva personas excluidas:

DNI Apellidos Nombre Motivo exclusión

***55635M Mico Hernandez Jose Maria No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos 
exigidos en las Bases (base 6) 

Tercero.- Aceptar la abstención presentada por el Vocal Suplente designado por Decreto de Presidencia del Consorcio num. 850 de fecha 14 
de septiembre de 2021, rectificado por el Decreto num. 856 de 16 de setembre de 2021, D. Francisco Pallardo Martínez.
Cuarto.- Designar como Vocal Suplente del OTS a D. Jose Vicente Balbastre Martí. 
Quinto.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio “Pruebas Físicas”, de acuerdo con el siguiente orden y 
en el lugar y los datos siguientes: 
- Día: 25 de febrero de 2022, a las 9:00 horas.
- Lugar: Polideportivo Municipal de Sagunto, Avda Advocat Fausto Caruana, s/n de Sagunto. 
- De acuerdo con la Resolución de 21 de enero de 2019, de la Consellería de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y 
Libertades Públicas, por la cual se determina la letra para fijar la orden de intervención de los aspirantes a todas los pruebas selectivas que se 
celebran durante el año 2019, del conjunto de los administraciones públicas valencianas, actualmente vigente, se ha determinado que todas las 
pruebas mencionadas empezarán por la letra F, y seguirán el orden alfabético de apellidos.
El orden de la pruebas será el siguiente: 
- Natación: 09.30 horas
- Pelota medicinal: a continuación.
- Carrera de resistencia: a continuación.
València, 19 de enero de 2022.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.
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